

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Структурное (обособленное) подразделение АО "КРЫМТЭЦ" "Симферопольская ТЭЦ" "Управление Юрисконсулт"																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное (обособленное) подразделение АО "КРЫМТЭЦ" "Симферопольская ТЭЦ" "Абонентский отдел"																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	начальник отдела														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	3	специалист 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	4	специалист 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	5	техник 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	6	техник														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	7	контролер 3 разряда														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	8	контролер 3 разряда														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	9	контролер 3 разряда														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	10	контролер 2 разряда														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	11	контролер 2 разряда														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное (обособленное) подразделение АО "КРЫМТЭЦ" "Симферопольская ТЭЦ" "Производственно-технический отдел (ПТО)"																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	12	инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	13	инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное (обособленное) подразделение АО "КРЫМТЭЦ" "Симферопольская ТЭЦ" "Котлотурбинный цех (с участком ОТН)"																							
14	14	старший мастер участка 1 группы														3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
15	15	старший машинист турбинного отделения 6 разряда														3.2	3.3	да	да	да	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное (обособленное) подразделение АО "КРЫМТЭЦ" "Симферопольская ТЭЦ" Химический цех/Химическая лаборатория																							
16	Инженер 1 категории	3.1		3.2			2	2	2		2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет			
Структурное (обособленное) подразделение АО "КРЫМТЭЦ" "Симферопольская ТЭЦ" Электрический цех (с участком тепловой автоматики и измерений)																							
17	Инженер			3.1			2	2	2		1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Структурное (обособленное) подразделение АО "КРЫМТЭЦ" "Симферопольская ТЭЦ" Электрический цех (с участком тепловой автоматики и измерений)/Участок электротехнической лаборатории																							
18	Инженер			3.1			2	2	2		1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
19	Инженер			3.1			2	2	2		1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Структурное (обособленное) подразделение АО "КРЫМТЭЦ" "Симферопольская ТЭЦ" Электрический цех (с участком тепловой автоматики и измерений)/Участок Диспетчерского оборудования и тепловентиляции																							
20	Ведущий инженер											2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	
Структурное (обособленное) подразделение АО "КРЫМТЭЦ" "Симферопольская ТЭЦ" Цех ремонта оборудования																							
21	Машинист крана 6 разряда			3.2	2	2	2	2	2		3.2		3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да	
Структурное (обособленное) подразделение АО "КРЫМТЭЦ" "Симферопольская ТЭЦ" Медицинский пункт																							
22	Врач-специалист высшей категории	2					2		2		1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Врач-терапевт	2					2		2		1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Медицинская сестра	2					2		2		1	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 27.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)



Орешкин Андрей Алексеевич  
(ФИО)

16.11.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ПТО

(должность)



Чуманский Иван Владимирович  
(ФИО)

16.11.2021  
(дата)

Ведущий специалист по кадрам  
(должность)



Козькова Татьяна Геннадьевна  
(ФИО)

16.11.2021  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)



Афанасьева Ирина Анатольевна  
(ФИО)

16.11.2021  
(дата)

Ведущий инженер ПТО - председатель  
первичной профсоюзной организации  
"Симферопольская ТЭЦ"  
(должность)



Пыркалова Мария Степановна  
(ФИО)

16.11.2021  
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5618

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Акбаш Валерия Григорьевна

(Ф/И/О)

24.10.2024

(дата)